
z dnia ....................2022 r

UCHWALA NIt
RADY GMINY BLIZYN

Pruiekt

z dnia 2l czerwc,a 2022 r
Zatw ierdzony przez

Mcriu

Na podstawie art. l8 ust. 2 pkt 8, art.40 ust.l i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorz4dzie gminnym

(Dz.U. z 2022 poz.559 zp62n. zm.) oruz art.6 ust. 12 ustawy z dnia T2stycznia l99l r. o podatkach

ioplarach lokalnych (Dz.tJ. z2ol9 r. poz.l170 z p62n. zm.), art.6b ustawy zdnia l5listopada 1984 r.

o podarku rolnym (Dz.U 22020r. poz.333 z po2n. zm). art.6 ust.8 ustawy zdnia 30 paLdziernika 2002r.

o podatku lesnym (Dz.U z20l9r. poz.888 zp62n. zm) oraz art.g, art-28 $4, an.47 $4a ustawy zdnia
29 sierpnia 1997r. - ordynacja podatkowa (Dz.lJ. z2021r. po2.1540 z p62n. zm) Rada Gminy Blizyn
uchwala, co nas4puje:

$ 1. W uchwale N r XXXJ227 t2}l8 Rady Gminy BliLyn z dnia 27 marca 2018 r. w sprawie inkasa podatku

od rrieruchomoSci, rolnego i leSnego $ 3 pkt.7 otrzymuje brzmienie:

,,7) w solectwie G6rki - Barbara Komatowska".

$ 2. Wykonanie uchwaly powierza sig W6jtowi Cminy Blizyn.

$3. Uchwala wchodzi w 2ycie po uplywie 14dni od dnia ogloszenia w Dzienniku Urzgdowym

Wojew6dawa Swigtokrzyskiego
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ldr 8D6E3901{F94-43 l3.B2l7-2E I B549DAAF2. Projekt Strona I

zmieniaj4ca Uchrvalg Nr XXX/22712018 Rady Gminy Bli2yn z dnia 27 marca 2018 r. w sprawie inkasa
podatku od nieruchomoSci, rolnego i le5nego



UZASADNIENIE

w zwiqzku z rezygnacjq z funkcji soltysa oraz inkasenta miejscowosci G6rki oraz $yborem
nowego sohysa zachodzi koniecznoSi podjgcia niniejszej uchwaly.
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